
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

103414 19/11/202202 02 BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

Paulista
Sub-7 A2
GINÁSIO CIE - PIETRA MEDEIROS TABOÃO DA SERRA

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
JORGE LUIZ QUADROS HARA

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

1586
60
89
1601

14:00 14:10

01 01

14:11 14:26

01 00

14:28 14:57

00 01
02 02

182113 DAVI LUIZ DE ARAÚJO SILVA 01
181599 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA 02
181534 ARTHUR LEITE DANSIGUER MENENDEZ DE PAULA 03
181593 ENRICO VIEIRA SANTOS 05
182112 LUCAS CARRILLO BRIZZI 06
181596 JOãO LUCCAS CAMARA SILVA 08
181592 CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA 10
181595 ERICK LOPES SILVA 11
181591 JOÃO LUCAS ROMÃO FERREIRA 12
182982 CAIO TORRES FIGUEREDO 17
185141 YURI GALVÃO FREIRE DE MORAES 18
183124 DAVI GAMA CRUZ 29
182234 PEDRO ZACHARY GIARDINA 99

01
02
01

03
05
10
03

10
06
11
10

11
08
12
18

17
18
99
29

07:56 07:21

xxx
xxxx

LAYON PINHEIRO DE SOUSA8196

DEIVID SANTANA DE MAGALHÃES6487

1101
02:30

0802
09:10

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182074 LUIZ FELIPE ALEXANDRE DE FREITAS 01
182065 JOÃO VICTOR MOREIRA SOUSA FERREIRA 05
182075 HEITOR STANCAMPIANO PRAÇA LOPES 06
182285 LORENZO MICAEL APARECIDO ANTERO NETTO 07
182287 DAVI ALBINO MARTINS 08
182291 ENZO MANGUE ROLDÃO 09
181926 VICENZO GIMENEZ GAMA DE OLIVEIRA 10
182066 GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZERRA 11
181862 ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS 12
182064 MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO ALVES 17
182953 MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAÚJO 21
182275 ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES 28
182295 JOAQUIM FERREIRA MATHIAS 71

12
21
12
21

08
05
06
10

09
07
10
11

10
17
11
17
09

28
71
28

09:35 09:37

xx
xxx

0901

02:49

0902

17:21

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA7718

C
É

S
A

R
 V

IN
ÍC

IU
S

 M
A

C
H

A
D

O
 B

A
R

B
O

S
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
10

)

LA
Y

O
N

 P
IN

H
E

IR
O

 D
E

 S
O

U
S

A

V
IC

E
N

Z
O

 G
IM

E
N

E
Z

 G
A

M
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
10

)

D
O

U
G

LA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

RENAN MARTINS DA SILVA 8164

C.A. TABUCA JRS

JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.


