FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

103414		C.A. TAE	BUCA JI	RS 02	Χ	02 E	BRAS	L F.C	C						19/1	1/2022
COMPETIÇÃO:	Paulista												HORÁRI			TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-7	DIVIS	ĂO : A2				SÉRII	E:					1º PER		:00	14:10
GINÁSIO:	GINÁSIO CIE - PIETRA MEDI		- / \Z				CIDA	DE: T	ΛDΩÃ	O D A	CEDD	^	2º PER			14:26
JINASIO.	GINASIO CIE - PIETRA MEDI	EIRUS	<u>:</u>					CIDADE: TABOÃO DA SERRA					3º PER		:28	14:57
1586	ÁRBITRO PRINCIPAL: KELEN	N CRISTINA SANTOS	PEREIRA	4									PRORRO		TAGEM	
60	ÁRBITRO AUXILIAR: JORGE												1º PER.			x 01
89	CRONOMETRISTA: EVELLIN												2º PER.		_	x 00
1601	ANOTADOR: JHONATAN DOS	S SANTOS FERREIR	Α										3º PER.		_	x 01
													FINAL			x 02
													PRORROG			Х
													PENALTIS			x
EQUIPE "A" - C.A	A. TABUCA JRS															
REGISTRO	JOGADOR	FS		Nº	ΔΜΔΒ	VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUM	ULATI\	/AS	
182113	DAVI LUIZ DE ARAÚJO SILVA			01			01	03	10	11	17	Х	Х	Х		
181599	JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE LIMA FER			02			02	05	06	08	18	Х	Х	Х	Х	
181534	ARTHUR LEITE DANSIGUER MENEND	DEZ DE PAULA		03			01	10	11	12	99	- 10		DE TE		
181593	ENRICO VIEIRA SANTOS			05		1		03	10	18	29		PER. ©	-	2º PE	
182112 181596	LUCAS CARRILLO BRIZZI JOÃO LUCCAS CAMARA SILVA			06 08	+	\vdash			 		\vdash	07	:56	1	07:21	
181592	CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOS	A DE OLIVEIRA		10									Ĭ			
181595	ERICK LOPES SILVA			11									GAPITÃO: CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEI			
181591	JOÃO LUCAS ROMÃO FERREIRA			12									DE			
182982	CAIO TORRES FIGUEREDO			17									SA			
185141	YURI GALVÃO FREIRE DE MORAES			18									ZBC			
183124	DAVI GAMA CRUZ PEDRO ZACHARY GIARDINA			29 99	+	1							BAI			4
182234	PEDRO ZACHAR F GIARDINA			99	+	1							8			ÚS,
													H.			TÉCNICO: LAYON PINHEIRO DE SOUSA
8196	Técnico: LAYON PINHEIRO DE SOUS	SA		•	•								ΨĀ			<u> </u>
6487	Massagista: DEIVID SANTANA DE MAGALHÃES										SO			<u> </u>		
	Preparador Fisico:												Š			罩
	Médico/Fisioterapeuta:												ÃÖ.			ä∃
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: CÉSAR VI			TÉCNICO: LAYON PII
													5 %			" 5
04 44 00 4	00 00 1 04 1 05 1 00 1	107 100	00	40	441	1 401	140		441	45	1 401	1 471	1 401	40	Lool	Lad
01 11 02 0 02:30 09:10		07 08	09	10	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21
02.30 09.10																
EQUIPE "B" - BR	PASIL F.C.															
REGISTRO	JOGADOR	FC		Nº	ΔΜΔΒ	VERM		SHR	STITIIT	CÕES			ACUM	ULATI\	/AS	
182074	LUIZ FELIPE ALEXANDRE DE FREITAS			01	Allian	VEIXI						Х	X			
182065	JOÃO VICTOR MOREIRA SOUSA FERREIRA			05			21	05	07	17	71	Х	Х	Х		
182075	HEITOR STANCAMPIANO PRAÇA LOPES			06			12	06	10	11	28			DE TE		
182285	LORENZO MICAEL APARECIDO ANTERO NETTO			07			21	10	11	17		10	PER.	-	2º P	R.
182287	DAVI ALBINO MARTINS			08	_	1	-		-	09		09	:35		09:37	•
	ENZO MANGUE ROLDÃO VICENZO GIMENEZ GAMA DE OLIVEII	DΛ		10		1										
182291		11/1											<u> </u>			
181926		RRA		1 11									.IVEIRA (10)			
	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS	RRA		11 12									8			
181926 182066 181862 182064	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO			12 17									щ			S
181926 182066 181862 182064 182953	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAÚJO			12 17 21									≥	I		
181926 182066 181862 182064 182953 182275	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAŬJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES			12 17 21 28												9
181926 182066 181862 182064 182953	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAÚJO			12 17 21												DRIGU
181926 182066 181862 182064 182953 182275	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAŬJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES			12 17 21 28												RODRIGU
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAŬJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES	ALVES		12 17 21 28												JZA RODRIGU
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS	ALVES	LVA	12 17 21 28												SOUZA RODRIGU
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODF	ALVES	LVA	12 17 21 28												DE SOUZA RODRIGII
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODE Massagista: EDUARDO NUNES TEIX	ALVES	LVA	12 17 21 28												c o: AS DE SOUZA RODRIGU
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO MIGUEL FELIX SIMÓES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODE Massagista: EDUARDO NUNES TEIX Preparador Fisico:	ALVES	LVA	12 17 21 28												o nico: uglas de souza Rodrigu
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO, MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODE Massagista: EDUARDO NUNES TEIX Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	ALVES	LVA	12 17 21 28									CAPITÃO: VICENZO GIMENEZ GAMA DE OLIV			TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGU
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÕES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODE Massagista: EDUARDO NUNES TEIX Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ALVES RIGUES EIRA CONTRERA SI		12 17 21 28 71									CAPITÃO: VICENZO GIMENEZ GAMA DE OL			
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÓES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODE Massagista: EDUARDO NUNES TEIX Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ALVES	LVA	12 17 21 28	11	12	13		14	15	16	17		19	20	TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGU
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÓES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODE Massagista: EDUARDO NUNES TEIX Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ALVES RIGUES EIRA CONTRERA SI		12 17 21 28 71	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: VICENZO GIMENEZ GAMA DE OL	19	20	
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÓES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODE Massagista: EDUARDO NUNES TEIX Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ALVES RIGUES EIRA CONTRERA SI	09	12 17 21 28 71					14	15	16	17	CAPITÃO: VICENZO GIMENEZ GAMA DE OL	19	20	
181926 182066 181862 182064 182953 182275 182295 7785 7718	GUSTAVO HENRIQUE DANTAS BEZEI ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO / MIGUEL FELIX SIMÓES DE ARAÚJO ENZO SIQUEIRA HAMAYA SOARES JOAQUIM FERREIRA MATHIAS Técnico: DOUGLAS DE SOUZA RODE Massagista: EDUARDO NUNES TEIX Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	RIGUES EIRA CONTRERA SI	09 D	12 17 21 28 71	ÇÃO DE	GARANT	TIAS						CAPITÃO: VICENZO GIMENEZ GAMA DE OL			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8164

REGISTRO: 8161

REPRESENTANTE: RENAN MARTINS DA SILVA

REPRESENTANTE: JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI

EQUIPE: C.A. TABUCA JRS

EQUIPE: BRASIL F.C.